đoàn kết, nỗ lực, quyết tâm cao của cán bộ viên chức, người lao động trong

toàn đơn vị, sự đồng hành, ủng hộ của các tầng lớp nhân dân, nhiều nhiệm vụ

quan trọng của đơn vị trong năm 2023 đã được triển khai thực hiện có hiệu

quả, đạt và vượt hầu hết các chỉ tiêu đề ra trong kế hoạch năm. Tết Nguyên

đán Giáp Thìn năm 2024 diễn ra trong không khí vui tươi, lành mạnh, an

toàn, tiết kiệm; công tác khám chữa bệnh, bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức

khỏe nhân dân được đảm bảo.

Dự báo trong thời gian tới, tình hình có những cơ hội, thuận lợi và khó

khăn, thách thức đan xen, nhưng khó khăn, thách thức sẽ nhiều hơn đòi hỏi

đơn vị tiếp tục bám sát mục tiêu, từng bước nâng cao chất lượng khám bệnh,

chữa bệnh, nâng cao sức khỏe của người dân, hoàn thành thắng lợi các mục

tiêu năm 2024 đã đề ra.

Thực hiện công văn số 843/SYT-VP ngày 06/3/2024 của Sở Y tế

Thanh Hoá về việc đôn đốc thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm; tăng cường kỷ

luật, kỷ cương hành chính trong các cơ quan, đơn vị y tế năm 2024; Để hoàn

thành thắng lợi toàn diện các mục tiêu, nhiệm vụ đã đề ra, Giám đốc Bệnh

viện yêu cầu Trưởng các khoa, phòng trong toàn đơn vị ngay sau kỳ nghỉ Tết

Nguyên đán Giáp Thìn 2024 phải tiếp tục nỗ lực, cố gắng, quyết tâm cao hơn

nữa trong triển khai thực hiện nhiệm vụ để sớm khắc phục những khó khăn,

thách thức, đồng thời thực hiện tốt một số nhiệm vụ trọng tâm sau:

1. Đề cao tinh thần trách nhiệm, tổ chức thực hiện nghiêm túc, hiệu